檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：翁瑞隆

電話：05-3620123#306

電子信箱：weng590326@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：府教學字第1060033007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學生資源網教育訓練課程表(0033007A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關國教署委託國立清華大學辦理「國民中小學學生資源

網」職前教育訓練一案，訂於106年4月5日舉行，請貴校

務必派相關人員參加，並核予公假登記，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年2月15日臺教國署國字

第1060017216號函辦理。

二、本次教育訓練涉及業務如下:

(一)新生分發、報到、就學作業功能說明。

(二)新生未就學管理、學籍資料匯入與補登。

三、研習時間及地點：

(一)時間：106年4月5日13：30~16：30。

(二)地點：社會局大禮堂。

四、承辦學校：本縣鹿草鄉竹園國民小學。

五、報名時間：即日起至106年3月15日(星期三)止，教師請至

全國教師在職進修資訊網(http://www2.inservice.edu.t

w/)完成報名；公務人員請至行政院人事行政總處人事服

4

1060000607

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/02/22

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務網（https://ecpa.dgpa.gov.tw/）終身學習入口網完成

報名。

正本：嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣各國民中小學(含

永慶與竹崎高中)

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義縣政府教育處 2017-02-22
09:06:19